Kaynaklar bu süreçte halife ile Muvaffak-Billâh arasında neler yaşandığından pek bahsetmezler ancak bundan sonra başka önemli kumandanların alana sürüldüğünü görmekteyiz. Bu durum Muvaffak-Billâh'ın isteklerinin karşılanmadığı ve göz ardı edildiği izlenimi vermektedir. Nitekim 259/873 yılında

Zenciler Ahvâz'a büyük bir saldırı başlattıklarında Ahvâz Valisi Asa'cûr (ö. 259/873) mağlup oldu ve kaçarken suda boğuldu. Valinin askerleri kılıçtan geçirildi, şehir yağmalandı. Bunun üzerine halife Mûsâ b. Boğa ve bazı önemli kumandanları zenci isyancılarla mücadele etmek için bu bölgeye gönderdi. Burada birçok noktada çarpışmalar meydana gelmesine rağmen taraflar birbirlerine ciddi bir üstünlük sağlayamadı (Taberî, 1967, IX, s. 503-506; İbnü'l-Esîr, 1997, VI, s. 308-310). 260/874 yılında da bölgede bulunan Abbâsî birlikleriyle isyancılar arasında yer yer çatışmalar devam etti. Bu süreçte Kûfe hâkimi Ali b. Zeyd de isyancılar tarafından öldürüldü (İbnü'l-Esîr, 1997, VI, s. 319).

Halife Mu'temid-Alellâh 261/875 yılında Abbâsî ordusunun en güçlü kumandanlarından Mûsâ b. Boğa'ya Fars bölgesini iktâ etti. Ayrıca buraya ek olarak Ahvâz, Basra, Bahreyn ve Yemâme şehirlerinin idaresini de ona bırakarak buradaki sorunlarla mücadele etmesini istedi. Mûsâ, emrindeki kumandan ve askerlerle bölgeye hareket etti.